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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 26 Men, 200m Freestyle Open
5.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doğa ÇELİK TUR London (GBR) 17.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:49.93 BATURALP ÜNLÜ TUR EDİRNE 4.06.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.25 BORA GÜLŞEN TUR BURGAS (BUL) 23.06.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FİLİZ TUR İSTANBUL 1.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 1:58.01 Bora GÜLŞEN TUR İSTANBUL 18.12.2016

15 YAŞ 15: 2:10.54  /  16 YAŞ 16: 2:08.96  /  17 YAŞ 17: 2:07.56  /  18 YAŞ 18: 2:05.87  /  19+ YAŞ 19 +: 2:02.82
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Doga CELİK 91 Galatasaray Spor Kuluebue 1:51.86 758 A 54.23 57.63
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:51.98 755 A 54.43 57.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Baturalp UENLUE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:52.10 753 A 54.80 57.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tuncay Cenk CERİTOGLU 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:52.86 738 A 54.59 58.27
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 1:53.62 723 A 54.94 58.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Duru CELİK 00 Galatasaray Spor Kuluebue 1:53.63 723 A 56.11 57.52
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Erge Can GEZMİS 98 Enka Spor Kuluebue 1:53.92 717 A 57.03 56.89
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Jakob Ilhan ICIMSOY 00 Ferdi 1:54.07 714 A 55.43 58.64
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Efe TURAN 00 Enka Spor Kuluebue 1:54.20 712 B 54.75 59.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Yigit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas 1:54.49 707 B 55.58 58.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Meliksah DUEGEN 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:54.62 704 B 55.44 59.18
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Mert KİLAVUZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:55.86 682 B 55.90 59.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Emin Alp BASTAN 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:56.49 671 B 55.88 1:00.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:56.55 670 B 56.69 59.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kuluebue 1:56.79 666 B 56.02 1:00.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Bora KUTLU 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:57.23 658 B 57.57 59.66
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:57.64 651 C 57.27 1:00.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kuluebue 1:57.68 651 C 57.23 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Ulas Deniz CAKİR 02 Galatasaray Spor Kuluebue 1:57.82 648 C 57.98 59.84
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:58.16 643 C 57.61 1:00.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Murat Can VAROL 01 Enka Spor Kuluebue 1:58.48 638 C 56.09 1:02.39
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 26, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

22. Dogukan ULAC 96 Kuzey Kibris Yuezme 1:58.67 635 C 56.85 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:58.76 633 C 57.66 1:01.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Cagri BAYDAR 02 Trabzon Yesilova Spor 1:58.78 633 C 56.92 1:01.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 1:59.02 629 R 57.20 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Dersu DİNC 03 Ankara Yuezme Akademisi 1:59.16 627 R 58.71 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Batuhan PAKER 02 Galatasaray Spor Kuluebue 1:59.68 619 56.93 1:02.75
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Mehmet Naci KESKİN 01 Enka Spor Kuluebue 1:59.96 614 56.36 1:03.60
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 2:00.69 603 57.08 1:03.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Onur YAVUZ 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue2:01.06 598 58.55 1:02.51
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:01.08 597 59.00 1:02.08
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:01.50 591 58.28 1:03.22
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Arda GUENES 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:01.55 590 58.38 1:03.17
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Dogancan KADİOGLU 98 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi2:01.94 585 57.60 1:04.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Durukan SAHAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:02.07 583 58.96 1:03.11
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Doruk Efe KANBER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:02.72 574 57.86 1:04.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:02.92 571 58.53 1:04.39
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. M.Batu SERVİ 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:02.94 571 58.41 1:04.53
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue2:02.94 571 59.74 1:03.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:02.98 570 1:00.53 1:02.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Uemit Coskun OENYURT 01 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi2:03.60 562 58.76 1:04.84
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Goektug OEZFİDAN 04 Enka Spor Kuluebue 2:04.26 553 1:00.36 1:03.90
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Ali TURGUT 02 Fmv isik Spor Kuluebue 2:04.28 552 59.49 1:04.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Efe Can OSMANOGLU 02 Fmv isik Spor Kuluebue 2:04.36 551 1:01.71 1:02.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kuluebue 2:04.65 547 1:00.87 1:03.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 2:05.02 543 1:00.54 1:04.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 26, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

47. Can BURMAOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:05.24 540 58.48 1:06.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 2:05.25 540 1:00.31 1:04.94
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Tunc KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:05.67 534 1:01.88 1:03.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:05.99 530 1:01.06 1:04.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Eren GENC 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:06.27 527 1:00.51 1:05.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:06.43 525 1:00.72 1:05.71
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

53. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 2:06.92 519 1:01.62 1:05.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Doruk SENGİL 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:06.99 518 1:02.02 1:04.97
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 2:07.00 518 1:00.81 1:06.19
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Burak KAPLAN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:07.17 515 1:03.22 1:03.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Cagan Yagiz YENEN 02 Ferdi 2:07.57 511 1:00.74 1:06.83
58. Murat Tuna TOKATLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.23 503 1:01.53 1:06.70

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

59. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:08.34 502 1:00.47 1:07.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.35 501 1:01.65 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Oemer Emre SERBES 04 Ferdi 2:08.62 498 1:01.94 1:06.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:08.90 495 1:01.57 1:07.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

63. Noyan BİLGUETAY 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.24 491 1:02.90 1:06.34
64. Taylan ESEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.88 484 1:02.44 1:07.44

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.93 483 1:02.84 1:07.09
66. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 2:10.14 481 1:02.82 1:07.32
67. Kerem TOPRAKCİ 04 Enka Spor Kuluebue 2:11.41 467 1:02.77 1:08.64
68. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 2:12.33 457 1:02.40 1:09.93
69. Kaan Yalin CULLU 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor2:12.50 456 1:02.41 1:10.09

15 - 16 years

1. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 1:53.62 723 A 54.94 58.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Yigit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas 1:54.49 707 B 55.58 58.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mert KİLAVUZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:55.86 682 B 55.90 59.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:56.55 670 B 56.69 59.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:57.64 651 C 57.27 1:00.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 26, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

6. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:58.16 643 C 57.61 1:00.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:58.76 633 C 57.66 1:01.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 1:59.02 629 R 57.20 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Dersu DİNC 03 Ankara Yuezme Akademisi 1:59.16 627 R 58.71 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 2:00.69 603 57.08 1:03.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:01.08 597 59.00 1:02.08
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:01.50 591 58.28 1:03.22
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Durukan SAHAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:02.07 583 58.96 1:03.11
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. M.Batu SERVİ 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:02.94 571 58.41 1:04.53
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue2:02.94 571 59.74 1:03.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:02.98 570 1:00.53 1:02.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Goektug OEZFİDAN 04 Enka Spor Kuluebue 2:04.26 553 1:00.36 1:03.90
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kuluebue 2:04.65 547 1:00.87 1:03.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 2:05.02 543 1:00.54 1:04.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Can BURMAOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:05.24 540 58.48 1:06.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 2:05.25 540 1:00.31 1:04.94
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Tunc KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:05.67 534 1:01.88 1:03.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:05.99 530 1:01.06 1:04.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:06.43 525 1:00.72 1:05.71
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 2:06.92 519 1:01.62 1:05.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Doruk SENGİL 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:06.99 518 1:02.02 1:04.97
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Burak KAPLAN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:07.17 515 1:03.22 1:03.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Murat Tuna TOKATLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.23 503 1:01.53 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:08.34 502 1:00.47 1:07.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.35 501 1:01.65 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 26, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

31. Oemer Emre SERBES 04 Ferdi 2:08.62 498 1:01.94 1:06.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:08.90 495 1:01.57 1:07.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Noyan BİLGUETAY 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.24 491 1:02.90 1:06.34
34. Taylan ESEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.88 484 1:02.44 1:07.44

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.93 483 1:02.84 1:07.09
36. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 2:10.14 481 1:02.82 1:07.32
37. Kerem TOPRAKCİ 04 Enka Spor Kuluebue 2:11.41 467 1:02.77 1:08.64
38. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 2:12.33 457 1:02.40 1:09.93
39. Kaan Yalin CULLU 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor2:12.50 456 1:02.41 1:10.09


